MeanWell LED Treiber 240W CV+CC 24 V / 10
Beschreibung
MeanWell LED Treiber 240W CV+CC 24 V / 10 A, DALI, Anwendung: Monochrom, Ausgangsspannung
von: 22.4 V, Ausgansspannung bis: 25.6 V, Länge: 244 mm, Breite: 71 mm, Höhe: 37.5 mm
Date added: 2022-05-13 08:58:11 / SID: 3083535 / DID: 1190117
 Lagerbestand: weniger als 5 Stück an Lager: Lieferzeit 1-2 Tage
CHW 127.00
Einsetzbar als Konstantspannungs- und als Konstantstromquelle
Eingebaute DALI Schnittstelle
Lebensdauer >50'000 Stunden
Leerlaufstromverbrauch <0.5W
Voll vergossen im Metallgehäuse
Schutzart IP67
Betriebstemperaturbereich von -40 °C bis +70 °C""
Hersteller MeanWell
EAN 7612946617506
Hersteller-Nr ELG-240-24DA-3Y